

## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – PB CASA DR. FRANCISCO SERÁFICO DA NÓBREGA FILHO

## OFÍCIO Nº 173/2025

Santa Luzia, 07 de maio de 2025

Vossa Senhoria, Geiman Fabrício Bezerra da Nóbrega Santa Luzia - PB

Prezado,

Comunicamos que foi aprovada no plenário desta Casa Legislativa, uma moção de parabéns de autoria do vereador Milton Lucena da Nóbrega, parabenizando-o pela passagem do seu aniversário.

Segue em anexo a referida matéria.

Atenciosamente,

RENATA EMILY DA SILVA MEDEIROS

Secretária-Geral

Geiman Fabrició Bezena da Nobrega

I7/05/25



## ESTADO DA PARAÍBA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA LUZIA – PB CASA DR. FRANCISCO SERÁFICO DA NÓBREGA FILHO

## Moção de Parabéns

A Câmara Municipal de Santa Luzia-PB manifesta votos de parabéns a Geiman Fabrício Bezerra da Nóbrega que completou mais um aniversário no dia 06 de maio.

Recebam as calorosas saudações desta Casa Legislativa, representante do Município, que se une para transmitir-lhe nossos sinceros votos de parabéns.

Nós da Câmara Municipal de Santa Luzia-PB, com o coração cheio de carinho, desejamos-lhe parabéns.

Gabinete da Presidência da Câmara Municipal de Santa Luzia – PB, em 06 de maio de 2025.

MILTON LUCENA DA NÓBREGA

Vereador - MDB

FÉLIX MIGUEL DE OLIVEIRA JÚNIOR

Presidente da CMSL